попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 20 »  февраля   2016 г.

г. Печора,   Республика  Коми

                            № 125

О       внесение       изменений      в      постановление           администрации
муниципального    района    «Печора»   от    04   декабря   2014г.     № 2034

«Об    утверждении     положения       о   порядке    проведения    открытого

конкурса  на право  заключения  договора  на  установку  и   эксплуатацию

рекламной конструкции на территории муниципального района  «Печора»

           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» 04 декабря 2014г. № 2034 «Об утверждении положения о порядке проведения открытого конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального района  «Печора» следующие изменения:
           1.1. В приложении 4 к постановлению:
            - исключить из состава комиссию по проверке соблюдения правил  установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории МР «Печора»:
	Барабкина О. М.
	- первого заместителя  главы  администрации МР «Печора», председателя комиссии;

	Кузнецову Л.А.
	- ведущего инженера отдела архитектуры и     градостроительства администрации МР «Печора», секретаря комиссии.

	Васильеву Н.Г.
	- заведующего отделом благоустройства, дорожного хозяйства и промышленности администрации МР «Печора»

           -  включить  в  состав  комиссии  по проверке соблюдения правил  установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории МР «Печора»:
	Сороку Н.М.
	- первого заместителя главы администрации МР «Печора», председателя комиссии;

	Козлова Д.С.
	- заведующего сектором дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Печора»;

	Кокоулину Е.В.
	 - заместителя главного архитектора отдела архитектуры  и градостроительства администрации МР «Печора»,
секретаря комиссии.

          2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации                                                                                   А.М.Соснора